
- 1 -

Klub bretaňských ohařů, z.s.

Speciální výstava Jedovnice 2024

Po výstavní
katalog

24.8.2024
Posuzuje se dle platného VŘ ČMKU

MVDr.  Gabriela Ridarčíková



Plemeno 
Breed
  Auvergneský ohař krátkosrstý 
  Braque d Auvergne

Bourbonský ohař krátkosrstý 
Braque du Bourbonnais
Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový 
Epagneul Breton - White-orange
Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy 
Epagneul Breton - Other colours
Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu 
Braque Francais Type Pyrénées
Italský ohař - hnědý bělouš 
Bracco Italiano - Chestnut roan
Italský ohař - oranžový bělouš 
Bracco Italiano - White-orange
Italský spinone - bílo- oranžový 
Spinone italiano - white-orange
Italský spinone - hnědý bělouš 
Spinone italiano
Modrý pikardský ohař dlouhosrstý

Pikardský ohař dlouhosrstý 
Epagneul Picard
Portugalský ohař 
Perdiguero Portugués
Saint-Germainský ohař krátkosrstý 
Braque Saint-Germain

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Gabriela Ridarčíková
Auvergneský ohař krátkosrstý / Braque d Auvergne 

psi Třída mladých / male Junior Class 1
Počet 
1

/ Insum

feny Třída vítězů / female Winner Class 2 1
Bourbonský ohař krátkosrstý / Braque du Bourbonnais Počet / Insum

feny Třída mladých / female Junior Class 3 1
feny Třída pracovní / female Working Class 4 1

Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový / Epagneul Breton - White-orange Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 5 1
feny Třída mladých / female Junior Class 6 1
feny Třída otevřená / female Open Class 7 1

Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy / Epagneul Breton - Other colours Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 8, 9 2
psi Třída otevřená / male Open Class 10 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 11 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 12 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 13 1
feny Třída mladých / female Junior Class 14 1
feny Třída otevřená / female Open Class 15 - 17 3

Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu / Braque Francais Type Pyrénées Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 18 1
psi Třída otevřená / male Open Class 19 1
feny Třída mladých / female Junior Class 20 1
feny Třída otevřená / female Open Class 21 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 22 1

Italský ohař - hnědý bělouš / Bracco Italiano - Chestnut roan Počet / Insum
psi Třída pracovní / male Working Class 23 1
feny Třída mladých / female Junior Class 24 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 25 1

Den 
Day

Kruh 
Ring

Počet 
In sum

Katalogové číslo 
Catalog Nr.

24.08.2024 1 2 1, 2

24.08.2024 1 2 3, 4

24.08.2024 1 3 5 - 7

24.08.2024 1 10 8 - 17

24.08.2024 1 5 18 - 22

24.08.2024 1 3 23 - 25

24.08.2024 1 5 26 - 30

24.08.2024 1 7 31 - 37

24.08.2024 1 12 38 - 49

24.08.2024 1 5 50 - 54

24.08.2024 1 4 55 - 58

24.08.2024 1 1 59

24.08.2024 1 5 60 - 64

Epagneul Bleu de Picardie



Italský ohař - oranžový bělouš / Bracco Italiano - White-orange Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 26 1
psi Třída otevřená / male Open Class 27 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 28 1
feny Třída mladých / female Junior Class 29 1
feny Třída otevřená / female Open Class 30 1

Italský spinone - bílo- oranžový / Spinone italiano - white-orange Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 31, 32 2
psi Třída pracovní / male Working Class 33 1
psi Třída vítězů / male Winner Class 34 1
feny Třída mladých / female Junior Class 35 1
feny Třída pracovní / female Working Class 36 1
feny Třída vítězů / female Winner Class 37 1

Italský spinone - hnědý bělouš / Spinone italiano Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 38 1
psi Třída mladých / male Junior Class 39 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 40 1
psi Třída otevřená / male Open Class 41 1
psi Třída pracovní / male Working Class 42 1
feny Třída mladých / female Junior Class 43, 44 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 45 1
feny Třída otevřená / female Open Class 46 1
feny Třída pracovní / female Working Class 47 1
feny Třída vítězů / female Winner Class 48 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 49 1

Modrý pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Bleu de Picardie Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 50 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 51 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 52, 53 2
feny Třída otevřená / female Open Class 54 1

Pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Picard Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 55 1
feny Třída mladých / female Junior Class 56 1
feny Třída vítězů / female Winner Class 57 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 58 1

Portugalský ohař / Perdiguero Portugués
psi Mezitřída / male Intermediate Class 59

Počet / Insum 
1

Saint-Germainský ohař krátkosrstý / Braque Saint-Germain Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 60, 61 2
feny Třída mladých / female Junior Class 62 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 63 1
feny Třída vítězů / female Winner Class 64 1



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 4 -

FCI VII. ohaři

Auvergneský ohař krátkosrstý / Braque d Auvergne Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
1 UNITY DU RUISSEAU DE MONTBRUN ČLP/BA/401 09.08.2023

O: Lucky M: Orage du Ruisseau de Montbrun 
Chov: Arlette Salaignac Maj: Šachlová Tereza

12-ti měsíční pes, výška 57 cm, chrup úplný, skus nůžkový, dobře vyvinutý, dobrá hlava se 
světlejším okem, volnější pysky, dobrý krk, trochu volnější horní linie v pohybu, klenutější 
bedra, dostatečná hloubka hrudníku, volnější lokty, mírně vybočený postoj vpředu, správně 
zaúhlený, dobrý pohyb.
Velmi dobrý 1

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
2 BULLPARRABEN GIRL GRAND VENANDI PKR.VII-21060 18.02.2022

O: Ch. W W '22 NOX des Hauts de Rouillac M: Ch. SARA All Irish Gold 
Chov: Zbigniew Rutkiewicz Maj: W alczak-W ojtkowiak Marta

Fena dobrých proporcí, pěkně modelovaná hlava, dobrý výraz, dobře nasazený krk správné 
délky, korektní hřbetní linie, dobře nasazený a nesený ocas, dobrá hloubka hrudníku, trochu 
strmější zaúhlení vpředu, dobře vzadu, trochu volnější lokty, dobrý postoj i pohyb.
Výborná 1, CAC, VSV, BOB

Bourbonský ohař krátkosrstý / Braque du Bourbonnais Kruh / Ring:
1

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
3 ANGIE Z DYJSKÉHO KAŇONU ČLP/BOH/42/ 31.07.2023

O: Spike de La Lande de Bourberouge M: Amazing Grace Vardarianna 
Chov: Náhodová Eliška Maj: Náhodová Eliška

Výška 53 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fena delšího formátu, dobře utvářená hlava, dobrý krk, 
trochu delší bedra, dobře nesený a nasazený ocas, hrudník dobré hloubky k věku, strmější zaúhlení 
vzadu, volnější lokty, vybočený vpředu, pohyb by mohl být s lepším výkrokem, přála bych si víc 
temperamentu, jistoty, odvahy.
Velmi dobrá 1

FENY / FEMALE Třída pracovní / W orking Class
4 BABETTE VARDARIANNA ČLP/BOH/22/ 18.07.2021

O: Grey Mažas Brolis M: Just W onderfull du Pech du Cayrol 
Chov: Červinka Michal Maj: Kratochvílová Romana

Fena dobře proporcionálně stavěná, dobrá hlava, dobrý krk, dobrá horní linie, hrudník výborně 
tvarovaný, správné hloubky, dobře zaúhlený.
Výborná 1, CAC, VSV, BOB

Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový / Epagneul Breton - White-orange Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
5 GAW AIN FURBEL CÉLESTE FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1249/ 27.10.2019

O: Balto Furbel céleste M: Bjanka od Poštara
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Čermák Marek

Výška 50 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes dobré a pevné kostry, silná a dobře tvarovaná hlava, 
středně dlouhý krk, dobrá horní linie, správně utvořený hluboký hrudník, dobré šířky, dobře zaúhlený,
vzadu sbíhá mírně paty, dobrý pohyb užší vzadu. 
Výborný 1, CAC, VSV, BOB 



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 5 -

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
6 APKA OD SVATOJÁNSKÉ CESTY ČLP/EB/1481 28.08.2023

O: Zoran z Taranky M: Connie z Lukovečka 
Chov: Kokrhounová Jana Maj: Marešová Ivana
Výška 44 cm
Fena jemnější konstituce, neukázala pohyb.
Neposouzena

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
7 XYRA Z LUKOVENSKÝCH KOUTŮ ČLP/EB/1286/ 15.05.2020

O: Mir od Bakica Umka M: Xia z Taranky 
Chov: Plecháček Jiří Maj: Špaček Radim
Výška 48 cm, chrup úplný, skus nůžkový, dobře stavěná fena, s pěkně utvářenou hlavou, 
dobrý výraz, dobrý krk, dobrá horní linie, korektní hrudník, dobře zaúhlená, dobrý pohyb.
Výborná 1, CAC, VSV, BOS

Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostatní barvy / Epagneul Breton - Other colours Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
8 ART Z LUKOVENSKÝCH KOUTŮ ČLP/EB/1463/ 21.04.2023

O: Urcco z Lukovenských koutů M: Sany z Lukovenských koutů 
Chov: Plecháček Jiří Maj: Chabrová Lidická Jaroslava

Střeně silná kostra, dobrá hlava, volnější pohyb, kratší krk, pevný hřbet, hrudník 
dostatečné hloubky, mohl by být klenutější hrudník, volné lokty, chybí předhrudí, 
strmější rameno, vzadu dobře zaúhlený, pohyb by mohl být korektnější.
Velmi dobrý 2

9 NUGGÁT FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1464/23/24 25.06.2023
O: Dakar Furbel céleste M: Irta Furbel céleste 
Chov: Marcela Horáčková Maj: Horáčková Marcela

Výška 48 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes dobré a pevné konstituce, dobrá hlava, kratší krk, 
pevný hřbet, kratší kříže, dobrý hrudník, dobře zaúhlený, dobrý pohyb.
Výborný 1, CAJC, VSVM, BOJ 

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
10 MORGAN FURBEL CÉLESTE FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1440/06/22 27.06.2022

O: Eso Furbel céleste M: Bjanka od Poštara
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Michalčík Erik

Výška 49 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes dobrého formátu, dobrá hlava, dobrý krk, pevný hřbet, 
dobrá hloubka hrudníku, správně zaúhlený, dobrý postoj i pohyb.
Výborný 1, CAC

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
11 BRANDO FURBEL CÉLESTE 1059 10.06.2016

O: Iovinko M: Viera z Taranky
Chov: Marcela Horáčková Maj: Horáčková Marcela

8-mi letý pes ve výborné kondici, dobře stavěný, pevné konstituce, pěkná hlava, dobře tvarovaná, 
korektní horní linie, hrudník dobře tvarovaný, výborné hloubky a šířky.
V1, VSVV, BOV



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 6 -

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
12 QUIZA FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1501/24/25 15.03.2024

O: Eso Furbel céleste M: Citra Furbel céleste 
Chov: Marcela Horáčková Maj: Horáčková Marcela

5-ti měsíční fenka, na svůj věk dobře vyvinutá, hlava dobře se tvarující, krk dobré délky, 
výborná hřbetní linie, hrudník dobré hloubky k věku, korektně zaúhlená, dobrý pohyb.
Velmi nadějná 1

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
13 ORYSA FURBEL CÉLESTE FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1489/ 10.12.2023

O: Eso Furbel céleste M: Bjanka od Poštara
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Hažmuka Petr

8-mi měsíční fena, dobře proporcionálně stavěná, dobrá hlava, dobrý krk, výborná horní linie, 
hrudník správné hloubky a šířky k věku, výborně zaúhlená, dobrý pohyb.
Velmi nadějná 1

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
14 ARIA TRISS Z LUKOVENSKÝCH KOUTŮ ČLP/EB/1461 21.04.2023

O: Urcco z Lukovenských koutů M: Sany z Lukovenských koutů 
Chov: Plecháček Jiří Maj: Vávra Leoš

16-ti měsíční fena, výška 48 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fena dobré výšky, dobrá hlava, 
středně dlouhý krk, pevný hřbet, hrudník dobré hloubky, trochu volné lokty, vybočený postoj 
vpředu, strmější zaúhlení vpředu, dobré vzadu, pohyb by měl být korektnější.
Výborná 1, CAJC, VSVM

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class ČLP/EB/1334 07.05.2021
15 AMÁLKA Z HAJNÉHO DVORA

O: Agir Kajan z Baštin M: Chaira z Hory Blaník 
Chov: Hnilička Libor Maj: Špaček Radim
Výška 47 cm, chrup úplný, skus nůžkový, středně velká a silná fena, dobře stavěná, dobrá hlava, 
spodní čelist by mohla být silnější, dobrý krk, dobrá horní linie, správně tvarovaný hrudník, dobré 
hloubky a šířky, dobře zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAC

16 AVADA KEDAVRA FROM AZKABAN ČLP/EB/1415/11/07/22 27.03.2022
O: Assa Bohemis Victoria M: Gowannon z Taranky 
Chov: Bezant Zuzana Maj: Zajícová Zuzana
Výška 48 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fenka dobrého rámce, dobrá hlava, dobrý tmavý 
pigment, pěkný krk, dobrá horní linie, korektní hrudník, dobře tvarovaný, správné šířky, 
oboustranně výborně zaúhlená pěkný pohyb. 
Výborná 2, Res. CAC

17 IRTA FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1324/21/22 15.04.2021
O: Leo de la Plaine Marat M: Viera z Taranky 
Chov: Marcela Horáčková Maj: Horáčková Marcela
Fena dobře proporcionálně stavěná, mohutnější, dobrá hlava, středně dlouhý krk, 
trochu volnější horní linie, hloubka a šířka hrudníku dobrá, oboustranně dobře 
zaúhlená pěkný pohyb.
Výborná 3



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 7 -

Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu / Braque Francais Type Pyrénées Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
18 TYSON DĚS FONTAINES DE CIX Lof 7 br. Fr. P. 21792/8 29.09.2022

O: odin des fontaines de cix M: J' Loutte de Galeaven 
Chov: Marie LEBASTARD Maj: Klimešová Věra
Výška 58 cm, skus nůžkový, chrup úplný, středně silný, středně velký pes, dobrá 
hlava, pevný hřbet, hrudník by mohl být hlubší i širší, volné lokty, vybočený postoj
vpředu, strmější zaúhlení vpředu, vzadu dobře zaúhlený, v pohybu trochu vyšší 
akce předních končetin, mírný záběr zadních končetin.

Velmi dobrý 1

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
19 CIPÍSEK VIA LUCIS ČLP/BFP/42/ 05.09.2021

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Ariel Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Klimešová Věra
Výška 54,5 cm, skus nůžkový, chrup úplný, pes delšího formátu, dobrá hlava, pěkně tvarovaná, 
pěkný krk, dobře vyznačený kohoutek, na horní linii viditelné obratle, pevný hřbet, delší bedra, 
hrudník dobré hloubky, volné lokty, sbíhá paty, dobře zaúhlený, dobrý pohyb, přála bych si více 
substance.

Velmi dobrý 1

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
20 DELPHINE V.D.MARIABERG O 28.09.2023

O: My French boy du Vallon des Gourbettes M: Tereza VonStafkenbrunnen 
Chov: Angelique Kersten Maj: Klimešová Věra
10-ti měsíční fena, výška 53 cm, chrup úplný, skus nůžkový, dobře stavěná fena, s pěkně 
tvarovanou hlavou, světlé oko, dobře nasazené ucho, pěkný krk, dobrá horní linie, hrudník dobře 
tvarovaný, správné hloubky k věku, dobře zaúhlená.

Výborná 1, CAJC, VSVM, BOJ, BOB

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
21 BONNIE VIA LUCIS ČLP/BFP/39/04/21 06.02.2021

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Archie Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Svobodová Renáta
Výška 53 cm, skus nůžkový, chrup úplný, fena delšího formátu, s dobrou pěkně tvarovanou 
hlavou, trochu světlejší oko, středně dlouhý krk, pevný hřbet, delší bedra, korektní hrudník 
správné hloubky, dobře zaúhlená, pohyb by mohl být korektnější.

Výborná 1

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
22 BIA VIA LUCIS ČLP/BFP/38 06.02.2021

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Archie Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Koplík Stanislav
Nedostavila se



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 8 -

Italský ohař - hnědý bělouš / Bracco Italiano - Chestnut roan Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
23 DETTO VITTORIO DI W ITIGENOVE ČLP/IO/150 18.06.2018

O: Asconio di W itigenove M: Birra 
Chov: Kahuda Karel Maj: Kahuda Karel

Výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes výborné pevné kostry, pěkně utvářená hlava, 
dobrý krk, dobrá horní linie, hrudník hluboký, dobře klenutý, výborně oboustranně zaúhlený, 
pěkný pohyb. 
Výborný 1, CAC, VSV, BOS

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
24 ELENA GILBERT DI W ITIGENOVE ČLP/IO/250/23 16.06.2023

O: Elvis 1 di Cascina Croce M: Birra 
Chov: Kahuda Karel Maj: Kahuda Karel

Výška 58 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fena výborného formátu, dobrý typ, pevná 
kostra, pěkně utvářená hlava, dobrý krk, správná horní linie, hrudník dobře tvarovaný, 
správné hloubky, strmější zaúhlení vpředu, dobré vzadu, pěkný prostorný pohyb.
Výborná 1, CAJC

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
25 BIRRA ČLP/IO/148 18.06.2016

O: Garibaldi M: Circe di W itigenove
Chov: Alessandro Quadri Maj: Kahuda Karel

8-mi letá fena, výborná kondice, pěkná hlava, korektní horní linie, hrudník hluboký, dobře vyznačené 
předhrudí, korektně zaúhlená, výborný postoj i pohyb.
Výborná 1, VSVV, BOV

Italský ohař - oranžový bělouš / Bracco Italiano - White-orange Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
26 ELIJAH MIKAELSON DI W ITIGENOVE ČLP/IO/248/23 16.06.2023

O: Elvis 1 di Cascina Croce M: Birra 
Chov: Kahuda Karel Maj: Kahuda Karel

Výška 63,5 cm, skus nůžkový, chrup úplný, pes dobré konstituce, pěkně modelovaná 
hlava, dobře nasazené ucho, krk správné délky, výborná hřbetní linie, hrudník výborné 
hloubky, dobré šířky, korektně zaúhlený.
Výborný 1, CAJC

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
27 AMIGO COLLAR DREAM ČLP/IO/216/04/22 12.04.2022

O: Amarone M: Italian Kiss Bernadett 
Chov: Nátr Martin Maj: Agresta Paolo

Výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes dobrého rámce, hlava dobrých proporcí, 
dobrý výraz, dobrý krk, dobrá horní linie, hluboký hrudník, dobře klenutý, dobře vyznačené
předhrudí, vpředu dobré, vzadu strmější zaúhlení, dobrý pohyb.
Výborný 1, CAC

PSI / MALE Třída vítězů / Winner Class
28 OLYMPOS IL MIO ERMES DEGLI DEI PKR.VII-21246 04.04.2022

O: Polcevera's Derby M: Olympos La Mia Bellissima Piana 
Chov: Gitte John Finnich Pedersen Maj: Michalak Izabela

Výška  60cm, chrup úplný, skus nůžkový, 3 roky a 4 měsíce starý pes výborně 
proporcionálně stavěný, s pěknou hlavou, dobrá a pevná kostra, dobrý krk, dobrá 
horní linie, hrudník hluboký, dobře zaúhlený, dobrý pohyb.
Výborný 1, CAC



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 9 -

FENY / FEMALES Třída mladých / Junior Class
29 LUCILLA DELL'OLTRESAVIO PKR.VII-22594 01.10.2023

O: Eolo dell'Oltresavio M: Fedora dell'Oltresavio
Chov: Salvi Marcello Maj: Michalak Izabela
Výška 56 cm, chrup úplný, skus nůžkový, 10-ti měsíční fena výborné a pevné kostry, pěkná 
hlava, dobře nasazený a nesený krk, dobrá horní linie, hrudník správně tvarovaný, výborně 
naznačené předhrudí, korektně zaúhlená, dobrý pohyb.
Výborná 1, CAJC, VSVM, BOJ, BOB

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
30 ALANIA COLLAR DREAM ČLP/IO/218/ 12.04.2022

O: AMARONE M: BERNADETT ITALIAN KISS
Chov: Nátr Martin Maj: Teplá Kateřina

Výška 60 cm, chrup úplný, skus nůžkový, 2-letá fena, střeně silná kostra, s dobrou 
hlavou, dobrý krk, dobrá horní linie, trochu kratší sražená záď, hrudník hluboký, žebra 
by mohla být lépe klenutá, dobře zaúhlená, volnější lokty.
Výborná 1

Italský spinone bílo- oranžový / Spinone italiano - white-orange
Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
31 COOPER CANINI CORDE ČLP/SPI/179/ 16.05.2020

O: Alexander Dai Riferimenti M: Aura Canini Corde 
Chov: Kvapilová Irena Maj: Babák Petr
Nedostavil se

32 GASTON ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/205/ 24.08.2021
O: Micro M: Moira di Rimnis
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Synek Roman
Výška 69 cm, chrup úplný, skus nůžkový, dobře stavěný pes, velmi pěkně modelovaná hlava, 
dobrý krk, správná horní linie, výborně tvarovaný hrudník, dobře zaúhlený, užší postoj vzadu.
Výborný 1, CAC

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
33 DINO DI CAPPELLA REALE ČLP/SPI/218/ 04.05.2022

O: MILAGRO DI CAPPELLA REALE M: Lada di Cappella Reale 
Chov: Lucio Iacobelli Maj: Šachlová Tereza
Výška 60 cm, chrup úplný, skus nůžkový, středně velký pes, dobrá hlava, dobrý krk, korektní 
hřbetní linie, hrudník by měl být hlubší, volnější lokty, strmější zaúhlení vpředu, mírně vtočený
postoj, dobrý pohyb.

Velmi dobrý 1

PSI / MALE Třída vítězů / Winner Class
34 SKERLI MANDARIN SPKP 86/ 12.05.2021

O: Xantos Ross Cynopolis M: Skerli Bougainvillea 
Chov: Svetlana Ukraintseva Maj: Letkova Ivana

Kompaktní pes v dobrém typu, hlava výborně tvarovaná, dobré proporce, dobrý
krk, korektní horní linie, výborně tvarovaný hrudník, dobrá hloubka i šířka, 
výborně zaúhlený, dobrý postoj a pohyb.
Výborný 1, CAC, VSV, BOB



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 10 -

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class

35       LIMONCELO CHAMPAGNE COCTAIL Z NIEDŹWIEDZIEJ JAMY PKR.VII-22240      25.02.2023
O: Skerli MANDARIN M: Made In Italia Luxottica z Arislandu (Fci) 
Chov: Małgorzata Niedźwiedź Maj: Niedźwiedź Małgorzata
17-ti měsíční fena, dobře stavěná, dobrá a pevná kostra, pěkná dobře modelovaná hlava, dobrý krk, 
dobrá horní linie, hrudník výborné hloubky k věku, oboustranně správně zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAJC, VSVM, BOJ

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class

36         HEIDI ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/236 02.05.2023
O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Joseph Vladana
Výška 62,5 cm, skus nůžkový, chrup úplný, středně silná fena, dobrá hlava, středně dlouhý 
krk, dobrá horní linie, hrudník by mohl být hlubší, strmější zaúhlení vpředu, volné lokty.
Velmi dobrá 1

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
37 GINA ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/210/ 24.08.2021

O: Micro M: Moira di Rimnis
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Bastlová Vlasta
Kompaktní fena, dobře proporcionálně stavěná, s pěkně modelovanou hlavou, středně 
dlouhý krk, výborná horní linie, hrudník dobré hloubky i šířky, dobře zaúhlená, výborný 
pohyb.
Výborná 1, CAC, VSV, BOS

Italský spinone - hnědý bělouš / Spinone italiano Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
38 AMORE DOLCE CIOCCOLATO Z NIEDŹW IEDZIEJ JAMY 59703/VIII/24/ 07.04.2024

O: Stannamore PALAZZO DUCALE M: Made In Italia Luxottica z Arislandu (Fci) 
Chov: Małgorzata Niedźwiedź Maj: W ęglarz Oliwia
4. měsíční pes, dobré proporce těla, pěkná hlava, dobrá horní linie, korektní 
hrudník k věku, výborně zaúhlená, pěkný pohyb.

Velmi nadějná 1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
39 HAKIM ČAROVNÉ SRDCE

O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Pohorský Martin
Nedostavil se.

ČLP/SPI/233 02.05.2023

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
40 BERTOLD Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ ČLP/SPI/226/ 13.02.2023

O: Skerli Mandarin M: Elza Čarovné srdce 
Chov: Holčáková Hana Maj: Syslo Martin

Pes dobré a pevné kostry, dobrého rámce, pěkná hlava, dobře tvarovaná, dobrý krk, skus 
nůžkový, chrup úplný, výborná horní linie, hluboký hrudník, oboustranně výborné zaúhlení, 
pěkný pohyb.

Výborný 1, CAC



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 11 -

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
41 HARLEY ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/234/ 02.05.2023

O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Trávníček Miroslav
Výška 65 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes  dobrého formátu, dobře tvarovaná hlava, 
světlé oko, dobrý krk, dobrý hřbet, kratší kříže, dobrá hloubka hrudníku, strmější 
zaúhlení vpředu, příliš volné paty, úzký postoj vpředu.

Velmi dobrý 1

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
42 HERKULES ČAROVNÉ SRDCE

O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Agresta Paolo
Výška 65,5 cm, chrup úplný, skus nůžkový, pes 
trochu delšího formátu, dobrá hlava, dobrý krk, 
horní linie by mohla být korektnější, hrudník 
dobré hloubky, strměji zaúhlený, pohyb by měl 
být s lepším záběrem vzadu.
Výborný 1

ČLP/SPI/232/08/23 02.05.2023

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
43 AJA DAL CASTELLO FORTE

O: Enrique Čarovné srdce M: Adeira from Plum the Alley Chov:
Korcová Kateřina Maj: Kouba Pavel
9-ti měsíční fena delšího formátu, dobrá hlava, kratší krk, 
momentálně trochu přestavěná v zadní partii, hrudník dobré 
hloubky, dobře zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAJC

ČLP/SPI/244/ 11.11.2023

44 HONEY ČAROVNÉ SRDCE
O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce Chov: 
Bastlová Vlasta Maj: Greplová Veronika
Dobře stavěná fena s pěknou hlavou, dobrá horní linie, 
hrudník dobře tvarovaný, dobré hloubky, dobře 
zaúhlená vpředu, strmější vzadu, dobrý pohyb.
Výborná 2

ČLP/SPI/237/ 02.05.2023

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
45 ANGELINA CORDARONE CORDARONE

O: Dario del Cuore di Diana M: Aura Canini Corde Chov: 
Vítovská Radka Maj: Novotná Kristýna
Nedostavila se

ČLP/SPI/221/ 23.11.2022

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
46 ANUSHKA CORDARONE

O: Dario del Cuore di Diana M: Aura Canini Corde Chov: 
Vítovská Radka Maj: Vítovská Radka
Dobře stavěná fena, dobrý krk, korektní horní linie, 
správná hloubka hrudníku, oboustranně dobře 
zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAC

ČLP/SPI/222 23.11.2022

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class
47 HERIETT ČAROVNÉ SRDCE

O: Dario del Cuore di Diana M: Frida Čarovné srdce Chov: 
Bastlová Vlasta Maj: Bastlová Melanie
Výška 60 cm, chrup úplný, skus nůžkový, fena dobrého 
formátu, dobrá hlava, pěkný krk, dobrá horní linie, 
dobře nasazený a nesený ocas, hrudník by měl být 
hlubší, lépe tvarovaný, dobře zaúhlená, dobrý pohyb.
Výborná 1

ČLP/SPI/235/ 02.05.2023



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 12 -

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
48 FRIDA ČAROVNÉ SRDCE

O: Alberto Čarovné srdce M: Moira di Rimnis Chov: 
Bastlová Vlasta Maj: Bastlová Melanie
Fena delšího formátu, pěkná hlava, delší bedra, 
korektní hrudník, správně zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAC

ČLP/SPI/162 11.11.2019

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
49 AURA CANINI CORDE ČLP/SPI/110 19.03.2016

O: Faruk della Becca M: Angela Čarovné srdce
Chov: Kvapilová Irena Maj: Vítovská Radka
Fena ve výborné kondici, dobrá hlava, dobrý krk, 
dobrá horní linie, hrudník hluboký, výborně 
tvarovaný, správně zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, VSVV, BOV

Modrý pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Bleu de Picardie Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
50 ROSAGRUS UNIANIMUS FI24715/23 07.04.2023

O: Oracle M: Prima du Clos Maldav
Chov: Kaisa Rosenström, Aino Krohn Maj: Gáliková Ivana
Dobře stavěný pes, správného formátu, dobrá hlava, dobře nasazený krk, správné délky, strmější 
zaúhlení vpředu, dobré vzadu, dobrý pohyb.
Výborný 1, CAJC, VSVM, BOJ, BOB

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
51 VENOM ČLP/MPO/17/06/23 29.10.2022

O: Like Du Bois De La Vannerie M: Petite Sia du Domaine d´Iron 
Chov: De Mahieu Marie Maj: Brejšková Lucie
Nedostavil se

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
52 ARITA BOHEMICA SILVA ČLP/MPO/22/ 20.04.2024

O: Athos ze Stříbrníku M: Sissi du Clos du Vimeu Vert 
Chov: Olmová Silvie Maj: Olmová Silvie
4 měsíční fena, výborně vyvinutá na svůj věk, dobře se tvarující hlava, pěkný krk, výborná 
horní linie, hrudník dobré hloubky k věku, výborně zaúhlená, pěkný pohyb.
Velmi nadějná 1

53 AUDRY BOHEMICA SILVA ČLP/MPO/23/ 20.04.2024
O: Athos ze Stříbrníku M: Sissi du Clos du Vimeu Vert 
Chov: Olmová Silvie Maj: Salichová Adéla
4 měsíční fena s pěknou hlavou, dobrý krk, dobrá horní linie, korektní hrudník, dobře 
zaúhlená, dobrý pohyb.
Velmi nadějná 2

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
54 BRETTA ZE STŘÍBRNÍKU ZE STŘÍBRNÍKU ČLP/MPO/13/ 11.03.2019

O: Grison de la Vallee de L'Ysieux M: Harbin de la Vallee de L'Ysieux
Chov: Špinka Miroslav Maj: Špinka Miroslav
Nedostavila se



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 13 -

Pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Picard Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
55 ARTUR AMMAELI'S GARDEN ČLP/PDO/53/ 12.09.2023

O: Isidor Bill-Bo von der Appelbecke M: Euphoria Spanilá Jolanta 
Chov: Rech Jiří Maj: Lekešová Anežka
Pes výborného formátu, dobrá hlava, trochu kratší krk, světlé oko, pevný hřbet, hrudník 
dobré hloubky, mírně podsazené lokty, vybočený postoj, mírně sbíhá paty, zadní partie by 
měli být lépe osvalené.
Velmi dobrý 1

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
56 ARLETTE AMMAELI'S GARDEN ČLP/PDO/59/ 12.09.2023

O: Isidor Bill-Bo von der Appelbecke M: Euphoria Spanilá Jolanta 
Chov: Rech Jiří Maj: Rech Jiří
Fena dobrého rámce, dobrá hlava, dobrý krk, pevný hřbet, delší bedra, hluboký hrudník, dobře 
zaúhlená, užší postoj vzadu, dobrý pohyb.
Výborná 1, CAJC, VSVM, BOJ, BOB

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
57 FABIENNE SPANILÁ JOLANTA ČLP/PDO/51 13.03.2022

O: Justus M: Aurora Spanilá Jolanta
Chov: Fojtíková Johana Maj: Fojtíková Johana
Dobře stavěná fena, výborně modelovaná hlava, pěkný krk, dobře nasazený, dobrá horní linie, 
hluboký hrudník, dobře zaúhlená, pěkný pohyb.
Výborná 1, CAC, VSV

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
58 INNES ČLP/PDO/1 26.05.2013

O: Gold M: Glazie
Chov: Myguel Garcia Maj: Fojtíková Johana
11-ti letá fena ve výborné kondici, pěkná hlava, pevný hřbet, dobrý hrudník, dobře zaúhlená.
Výborná 1, VSVV, BOV

Portugalský ohař / Perdiguero Portugués Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
TYRONE DA RIBEIRA LIMA Člp/POH/23/02/23 05.09.2022

O: Pico Da Serra de Bornes M: Paty Da Ribeira Lima
Chov: Fernandes, Paulo Sergio Armada Maj: Hiclová Yvona
Dobře stavěný pes, pěkně modelovaná hlava, pěkný dlouhý krk, korektní horní linie, dobrý hrudník,
vpředu dobře vzadu strměji zaúhlený, dobrý pohyb.
Výborný 1, CAC, VSV, BOB

Saint-Germainský ohař krátkosrstý / Braque Saint-Germain Kruh / Ring:
1

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
59 ASTRID AILAHOUNDS ČLP/SGO/42/ 13.03.2024

O: Talbot de Rosa Bonheur M: Aila des Vignobles Royaux 
Chov: Rak Dominik Maj: Kubec Pavel
5 a půl měsíční fena výborného formátu, pěkně modelovaná hlava, dlouhý krk, pevný hřbet, 
dobrá hloubka hrudníku k věku, dobře zaúhlená, pěkný pohyb.
Velmi nadějná 1



KATALOG / CATALOG - 24.08.2024

- 14 -

60 AXA AILAHOUNDS ČLP/SGO/41 13.03.2024
O: Talbot de Rosa Bonheur M: Aila des Vignobles Royaux 
Chov: Dominik Rak DolníBezděkov 64 Maj: Kubec Pavel
5 a půl měsíční fena dobře vyvinutá, dobrá hlava, dobrý krk, více klenutá bedra, hrudník dobré 
hloubky, volné lokty, dobrý pohyb.
Velmi nadějná 2

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
61 DELLA ROSA SPEEDY ARROW S SK - SKJ/SPKP 19 24.04.2023

O: Ax des Vignobles Royaux M: AMARETTA SPEEDY ARROW S 
Chov: Juraj Lihosit Maj: Vebrová Pavla
Elegantní fena s dobrou hlavou, krk správné délky, výborná horní linie, hrudník výborně 
tvarovaný, oboustranně správně zaúhlená, dobrý postoj i pohyb.
Výborná 1, CAJC, VSVM, BOJ, BOB

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
62 BISOU DES VIGNOBLES ROYAUX ČLP/SGO/30/ 20.02.2023

O: Pango Du Gatinais En Bourgogne M: Ninon de la Diane de Belrem 
Chov: Jirásková Gabriela Maj: Mazánková Dana
Fena dobrého formátu, dobrá hlava, trochu volnější pysky, dobrý krk, pevný hřbet, 
hrudník dobré hloubky, korektně zaúhlená, dobrý pohyb.
Výborná 1, CAC

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
63 AILA DES VIGNOBLES ROYAUX ČLP/SGO/20/ 12.12.2020

O: Malko M: Ninon de la Diane de Belrem 
Chov: Jirásková Gabriela Maj: Rak Dominik
Dobře stavěná fena, s pěkně formovanou hlavou, dobrý krk správné délky, dobře 
vyznačený kohoutek, pevný hřbet, dobře nasazený a nesený ocas, dobrá hloubka 
hrudníku, dobrý pohyb.
Výborná 1, CAC, VSV

Závěrečné soutěže SV Jedovnice 2024

DÍTĚ A PES                       Olivie Kahudová a Detto Vittorio di Witigenove (IO)

NEJLEPŠÍ PÁR (IO)            Detto Vittorio di Witigenove a Birra (IO)
                                       Majitel – Karel Kahuda  

CHOVATELSKÁ CENA         CHS Čarovné srdce – italský spinone, 
                                       Chovatelka - Vlasta Bastlová

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ (EB)        Quiza Furbel céleste (EB)

NEJLEPŠÍ DOROST (EB)     Orysa Furbel céleste (EB)

NEJLEPŠÍ MLADÝ               Limoncelo Champagne Coctail z Niedźwiedziej Jamy (SPI)

NEJLEPŠÍ VETERÁN            Brando Furbel céleste (EB)

NEJLEPŠÍ BOS                   Detto Vittorio di Witigenove (IO)

BIS JEDOVNICE 2024         Skerli Mandarin (SPI)



- 15 -

Děkujeme všem laskavým sponzorům!

Desatero pro chovatele a vystavovatele
1. Svou chovatelskou práci konej s hlubokou láskou ke psu.

2. Pečuj starostlivě o vlastní chov a svoje výsledky srovnávej s chovem druhých.

3. Nepomlouvej druhé chovatele a nezesměšňuj jejich zamilovanou rasu.

4. Chraň se před každým, kdo kritizuje bez uvážení. Jistě bys byl jeho první obětí.

5. Varuj se každého klepu, nemá nic společného se sportem.

6. Ukaž sám sportovního ducha, jakého požaduješ od jiných.

7. Buď přívětivým k nováčkům a pomáhej jim radou i skutky. Když jsi začínal, věděl jsi 
právě tak málo, jako oni.
8. Při výhře se usmívej, při prohře tvůj úsměv zmenšuje porážku.

9. Prohraješ-li, vychovej lepší psy a vrať se, abys vyhrál.

10. Při neúspěchu nedej to pocítit svému psu. Nikdy by nepochopil, proč nemůže být Tvým 
nejlepším kamarádem.


